Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

REQUEIRO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, informações

acerca do andamento do processo de permuta de área, aprovada em 2019 por meio do projeto de

lei n° 211/2019, sancionada em Lei n° 6296, de 12/12/2019.

Câmara de Vereadores de

IIIIIIII II
roia

Protocolo Geral no 971412022
Data: 06112/2022 Horário: 13:59

LEG - REQ 3982/2022 APROVADO

6 DEZ. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, a referida Lei 6296/2019, autorizou a permuta de imóvel de propriedade do município

de Pindamonhangaba por imóvel de propriedade de Tung Sheng Chun.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto

ao departamento competente, informações acerca do andamento do processo de permuta de área,

aprovada em 2019 por meio do projeto de lei n° 211/2019, sancionada em Lei n° 6296, de

12/12/2019.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de dezembro de 2022

Vereador Carlo oura — Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1